
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

голу м. Одеса №  01-10- 3  б

Про закріплення тем бакалаврських робіт 
здобувачам вищої освіти ФТР

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 5-го року навчання 
першого (бакалаврського) рівня, факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки, заочної форми навчання, що навчаються за кошти фізичних 
осіб, за спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка за освітньо- 
професійною програмою «Телекомунікації та радіотехніка» закріпити теми 
бакалаврських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Білоус
Іван
Вікторович

Впровадження системи контролю доступу на базі 
телекомунікаційної платформи підприємства /
Implementation o f an access control system based on the 
company's telecommunications platform 
Керівник: ст. викл. Царьов Р.Ю.

2
Г остев
Володимир
Євгенійович

Захист волоконно-оптичної лінії передавання 
від атмосферної електрики /
Protection o f the fiber-optic transmission line Kyi 
atmospheric electricity 
Керівник: викл. Юр’єва O.B.

Київ -  Луцьк 

v -  Lutsk from

3
Жуніна
Надія
Ігорівна

Однохвильова ВОЛЗ Херсон -  Первомайськ з захистом від 
впливу ЛЕП змінного струму напругою 110 кВ /
Single-wave FOCL Kherson -  Pervomaisk with protection 
against the influence o f 110 kV AC power lines 
Керівник: k .t .h ., доц. Степанов Д.М.

4
Кунак
Василь
Васильович

Інтеграція системи електронного документообігу в 
інформаційну мережу підприємства /
Integration EDMS system in an information network o f enterprise 
Керівник: k .t .h ., доц. Шерепа І. В.

5
Швець
Володимир
Ігорович

Розробка телекомунікаційної мережі доступу для провайдера 
м. Вінниця /
Development o f a telecommunication access network for a
provider in Vinnytsia
Керівник: c t . викл. Царьов Р.Ю.

6
Ярошевська
Світлана
Петрівна

Розробка проекту побудови центру обробки даних для 
провайдера/
Development a project o f creation data center for provider 
Керівник: c t . викл. Царьов Р.Ю.



2. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 3-го року навчання 
першого (бакалаврського) рівня, факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки, заочної скороченої форми навчання, що навчаються за кошти 
фізичних осіб, за спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка за 
освітньо-професійною програмою «Телекомунікації та радіотехніка» 
закріпити теми бакалаврських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Багнюк
Олесь
Олегович

Засоби забезпечення безпеки для каналів корпоративної 
мережі з використанням технології VPN /
Means o f ensuring security for corporate network channels
using VPN technology
Керівник: k .t .h ., ст. викл. Бубенцова Jl.B.

2
Г улевата 
Юлія
Григорівна

Технологія каналів зв’язку безпілотних літальних апаратів 
Technology o f communication channels o f unmanned aerial 
vehicles
Керівник: к.т.н., доц. Шерепа І. В.

3
Єфіменко
Назарій
Тимофійович

Впровадження телекомунікаційної мережі доступу типу 
«HomeNet» для житлового району /
Development a telecommunication access network «HomeNet»
for a residential area
Керівник: к.т.н., доц. Шерепа I. В.

4
Мотиль
Володимир
Володимирович

Дослідження основних технологій захисту бездротових 
мереж /
Study o f the main technologies ofprotection o f wireless 
networks
Керівник: к.т.н., ст. викл. Бубенцова Л.В.

5
Панів
Василь
Васильович

Побудова мережі доступу для котеджного селища на базі 
оптичних технологій /
Creation o f an access network for a cottage village based on
optical technologies
Керівник: к.т.н., доц. Шерепа І. В.

6
Панченко
Денис
Олегович

Однохвильова волоконно-оптична лінія зв’язку Харків -  
Дніпро з організацією переходів через залізниці /
Single-wave communication line Kharkiv -  Dnipro with 
organization o f transition through railways 
Керівник: викл. Юр’єва O.B.

7
Чупа
Віктор-Степан
Ростиславович

Створення захищеної комп’ютерної мережі в програмі Cisco 
Packet Tracer для центру телекомунікаційних послуг /
Creation o f a secure computer network in the Cisco Packet 
Tracer program for the center o f telecommunication services 
Керівник: к.т.н., ст. викл. Бубенцова Л.В.

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФТР Русаловського В.Б.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Русаловського В.Б.

Олександр НАЗАРЕНКО


